
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ОПШТИНА ЛАПОВО 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 001858226 2024 08233 003 000 020 154 

Датум:  06. 06. 2024. године 

ЛАПОВО              

 

На основу члана 8. Уговора о суфинансирању дела програма енегетске санације 

породичних кућа и станова грађана који не спадају у социјално угрожену категорију 

који спроводи Општина Лапово број 001674027 2024 08233 002 000 020 014 од 16. маја 

2024. године и члана 31. став 6. Пословника о раду Општинског већа („Службени 

гласник општине Лапово“, број 14/20), Општинско веће општине Лапово, на седници 

одржаној дана 6. јуна 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању руководиоца Програма енергетске санације породичних кућа и 

станова грађана који не спадају у социјално угрожену категорију који спроводи 

Општина Лапово 

 

 

1. За руководиоца Програма енергетске санације породичних кућа и станова 

грађана који не спадају у социјално угрожену категорију који спроводи 

Општина Лапово (у даљем тексту : Програм) ИМЕНУЈЕ СЕ: 

- Иван Гајић, дипломирани инжењер агрономије. 

 

2. Руководилац Програма контактира са Министарством рударства и енергетике по 

свим питањима у вези са Програмом из тачке 1. овог Решења и потписује 

извештаје које Општина Лапово доставља Министарству рударства и енергетике 

у складу са Уговором о суфинансирању дела програма енергетске санације 

породичних кућа и станова грађана који не спадају у социјално угрожену 

категорију који спроводи Општина Лапово. 

 

Образложење 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 8. 

Уговора о суфинансирању дела програма енегетске санације породичних кућа и 

станова грађана који не спадају у социјално угрожену категорију који спроводи 

Општина Лапово којим је прописано да је обавеза Корисника средстава да достави 

Министарству акт о именовању руководиоца Програма. 

Ставом 2. истог члана је прописано да Руководилац Програма потписује 

извештаје из члана 7. став 1. и 2. овог Уговора, одговара за тачност потписаних 

извештаја и контактира са Министарством по свим питањима у вези са Програмом. 

На основу свега наведеног, донето је решење као у тексту. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Бобан Миличић, с.р. 

 


